
28.07.2023, г. Смоленск, ул. Кирова, 57 36
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.07.2023 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Л. А. Подгорная
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. М. Волкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. М. Николаенков
(И.О. Фамилия)

И. П. Архипова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Гончарова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Ивенкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Маймусова
(И.О. Фамилия)

Г. А. Паткина
(И.О. Фамилия)

И. В. Самуйленкова
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Федосеева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 28.07.2023 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 75 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
75 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Дуроченко Владислав Эдуардович 70% и более
2. Максименков Михаил Александрович 70% и более
3. Потанина Алина Юрьевна 70% и более
4. Михайлова Анна Юрьевна 70% и более
5. Анохова Татьяна Владимировна 70% и более
6. Журавлева Диана Валерьевна 70% и более
7. Никитина Надежда Александровна 70% и более
8. Петрова Валерия Юрьевна 70% и более
9. Паршутина Елена Александровна 70% и более

10. Дыбошина Дарья Валерьевна 70% и более
11. Максименко Екатерина Вячеславовна 70% и более
12. Полякова Евгения Михайловна 70% и более
13. Давыдова Юлия Анатольевна 70% и более
14. Смирнова Инна Сергеевна 70% и более
15. Шевцова Людмила 70% и более
16. Бобкова Анна Алексеевна 70% и более
17. Гусева Ольга Эдвардовна 70% и более
18. Тертышный Александр Сергеевич 70% и более
19. Ткачева Ирина Максимовна 70% и более
20. Попова Татьяна Александровна 70% и более
21. Полякова Надежда Игоревна 70% и более
22. Ходас Ксения Алексеевна 70% и более
23. Соломатникова Екатерина Денисовна 70% и более
24. Лукашов Алексей Александрович 70% и более
25. Дедков Артем Геннадьевич 70% и более
26. Булгакова Ирина Вадимовна 70% и более
27. Бузмаков Дмитрий Александрович 62%
28. Сычев Валентин Михайлович 70% и более
29. Гукова Ирина Юрьевна 70% и более
30. Федоров Михаил Сергеевич 70% и более
31. Иванова Марина Дмитриевна 70% и более
32. Гаврилова Юлия Андреевна 70% и более
33. Борисова Анжелика Игоревна 70% и более
34. Романюк Анна Игоревна 70% и более
35. Бочарников Евгений Александрович 70% и более
36. Иванова Полина Евгеньевна 70% и более
37. Жидких Емилия Максимовна 70% и более
38. Старовойтов Артем Юрьевич 70% и более
39. Боброва Валерия Михайловна 66%
40. Садовников Алексей Павлович 70% и более
41. Косарева Екатерина Андреевна 70% и более
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42. Маликова Ашура Алигаджиевна 70% и более
43. Бекушева Кристина Сергеевна 70% и более
44. Хлопова Елизавета Васильевна 66%
45. Михейко Анастасия Юрьевна 70% и более
46. Волков Александр Игоревич 70% и более
47. Емельянова Ирина Васильевна 70% и более
48. Плехоткина Марина Андреевна 70% и более
49. Ищенко Юлия Анатольевна 70% и более
50. Петрова Анастасия Романовна 62%
51. Константинова Алина Васильевна 70% и более
52. Мищенков Павел Николаевич 70% и более
53. Рыбаков Александр Витальевич 70% и более
54. Петрова Татьяна Дмитриевна 70% и более
55. Косарева Александра Дмитриевна 70% и более
56. Ибрагимова Регина Теймуровна 70% и более
57. Калинина Каролина Андреевна 70% и более
58. Трифонова Мария Сергеевна 70% и более
59. Соленкова Ксения Константиновна 70% и более
60. Богданова Василина Васильевна 70% и более
61. Даниличев Дмитрий Игоревич 50%
62. Пронькин Никита Алексеевич 70% и более
63. Макаренкова Анастасия Эдуардовна 70% и более
64. Бирюкова Кристина Викторовна 70% и более
65. Шаройко Диана Олеговна 70% и более
66. Климова Алена Александровна 70% и более
67. Знаишев Сергей Вячеславович 70% и более
68. Николаенков Александр Сергеевич 70% и более
69. Аккуратова Ольга Владимировна 70% и более
70. Швец Валерия Дмитриевна 70% и более
71. Васильева Ангелина Витальевна 70% и более
72. Пудикова Алина Александровна 70% и более
73. Семикина Маргарита Сергеевна 70% и более
74. Куцын Анастасия Сергеевна 70% и более
75. Лазуткина Алина Александровна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Дуроченко Владислав Эдуардович Сдано
2. Максименков Михаил Александрович Сдано
3. Потанина Алина Юрьевна Сдано
4. Михайлова Анна Юрьевна Сдано
5. Анохова Татьяна Владимировна Сдано
6. Журавлева Диана Валерьевна Сдано
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7. Никитина Надежда Александровна Сдано
8. Петрова Валерия Юрьевна Сдано
9. Паршутина Елена Александровна Сдано

10. Дыбошина Дарья Валерьевна Сдано
11. Максименко Екатерина Вячеславовна Сдано
12. Полякова Евгения Михайловна Сдано
13. Давыдова Юлия Анатольевна Сдано
14. Смирнова Инна Сергеевна Сдано
15. Шевцова Людмила Сдано
16. Бобкова Анна Алексеевна Сдано
17. Гусева Ольга Эдвардовна Сдано
18. Тертышный Александр Сергеевич Сдано
19. Ткачева Ирина Максимовна Сдано
20. Попова Татьяна Александровна Сдано
21. Полякова Надежда Игоревна Сдано
22. Ходас Ксения Алексеевна Сдано
23. Соломатникова Екатерина Денисовна Сдано
24. Лукашов Алексей Александрович Сдано
25. Дедков Артем Геннадьевич Сдано
26. Булгакова Ирина Вадимовна Сдано
27. Бузмаков Дмитрий Александрович Не сдано
28. Сычев Валентин Михайлович Сдано
29. Гукова Ирина Юрьевна Сдано
30. Федоров Михаил Сергеевич Сдано
31. Иванова Марина Дмитриевна Сдано
32. Гаврилова Юлия Андреевна Сдано
33. Борисова Анжелика Игоревна Сдано
34. Романюк Анна Игоревна Сдано
35. Бочарников Евгений Александрович Сдано
36. Иванова Полина Евгеньевна Сдано
37. Жидких Емилия Максимовна Сдано
38. Старовойтов Артем Юрьевич Сдано
39. Боброва Валерия Михайловна Не сдано
40. Садовников Алексей Павлович Сдано
41. Косарева Екатерина Андреевна Сдано
42. Маликова Ашура Алигаджиевна Сдано
43. Бекушева Кристина Сергеевна Сдано
44. Хлопова Елизавета Васильевна Не сдано
45. Михейко Анастасия Юрьевна Сдано
46. Волков Александр Игоревич Сдано
47. Емельянова Ирина Васильевна Сдано
48. Плехоткина Марина Андреевна Сдано
49. Ищенко Юлия Анатольевна Сдано
50. Петрова Анастасия Романовна Не сдано
51. Константинова Алина Васильевна Сдано
52. Мищенков Павел Николаевич Сдано
53. Рыбаков Александр Витальевич Сдано
54. Петрова Татьяна Дмитриевна Сдано
55. Косарева Александра Дмитриевна Сдано
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56. Ибрагимова Регина Теймуровна Сдано
57. Калинина Каролина Андреевна Сдано
58. Трифонова Мария Сергеевна Сдано
59. Соленкова Ксения Константиновна Сдано
60. Богданова Василина Васильевна Сдано
61. Даниличев Дмитрий Игоревич Не сдано
62. Пронькин Никита Алексеевич Сдано
63. Макаренкова Анастасия Эдуардовна Сдано
64. Бирюкова Кристина Викторовна Сдано
65. Шаройко Диана Олеговна Сдано
66. Климова Алена Александровна Сдано
67. Знаишев Сергей Вячеславович Сдано
68. Николаенков Александр Сергеевич Сдано
69. Аккуратова Ольга Владимировна Сдано
70. Швец Валерия Дмитриевна Сдано
71. Васильева Ангелина Витальевна Сдано
72. Пудикова Алина Александровна Сдано
73. Семикина Маргарита Сергеевна Сдано
74. Куцын Анастасия Сергеевна Сдано
75. Лазуткина Алина Александровна Сдано

Председатель Л. А. Подгорная
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. М. Николаенков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. М. Волкова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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